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РАБОТНО ИСКУСТВО 18 години 3 месеци   

 
ОБРАЗОВАНИЕ  Магистар по економски науки -  Управување во јавен сектор 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

ЛИЧНИ ИНФОРМАЦИИ Џеваир Камбери  

 
  Адреса на живеење на Улица. Беким Фехмиу бр.3  Скопје – Република Македонија  

 00389 2 30 93 536     0038970 396 383       

 Xhevair.kamberi@economy.gov.mk 

www.economy.gov.mk   

 0038970 396 383      

Пол Машки | Датум на раѓање 07.04.1982 | Националност Албанец  

РАБОТНО МЕСТО  
ПОЗИЦИЈА / РАБОТНО МЕСТО 

ОБРАЗОВАНИЕ  

Министерство за економија 
Помлад соработник  
Магистар по економски науки – Управување во јавен сектор 

 Министерство за економија 

Мајчин јазик Албански / Македонски 
  

Други јазици РАЗБИРАЊЕ  ЗБОРУВАЊЕ  ПИШУВАЊЕ  

Слушање  Читање  Вербална 
интеракција  Вербална продукција   

Англиски Б2 Б2 Б2 Б2 Б2 
  

Комуникациски вештини ▪ Правилно разбирање на вербалната комуникација  
▪  Активно слушање  
▪  Избегнување на недоразбирања и конфликти  
▪  Брзо, законито и правилно одлучување 
▪ добри комуникациски вештини стекнати низ работата како државен службеник 

Организациски/менаџерски 
вештини 

▪ лидерствo 
▪ менаџирање 

Вештини и знаења поврзани со 
работата 

▪ владеење со процесите поврзани со работата 
▪ имплементација на проекти 
▪ кординација на активности поврзани со законската регулатива во областа туризам и 

угоститителство. 
▪ Категоризација на угостителски објекти 
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Компјутерски вештини ▪ добро познавање на алатките на  Microsoft office, Corel draw, Star office for Linux and many 
others 
 

Други вештини ▪ Маркетинг/ Менаџмент/Промоција/Продажба 
 


